
Adressen Gewerbeverein Talschaft Churwalden (Stand: 11.06.2018)

Anrede Vorname Name Position Firma Adresse1 Plz Ort Telefon Mobil E-Mail

1701 Herr Leo Cavegn Inhaber Artga Viva Gartenbau Schlössliweg 7 7074 Malix 081 253 35 35 artgaviva@bluewin.ch

1702 Herr Dr. med. Karl Mannhart Dr. med. Arztpraxis Pradafenzerwäg 2 7075 Churwalden 081 382 03 82 karl.mannhart@bluewin.ch

1703 Herr Peter Jäger Auto Jäger AG Hauptstrasse 134 7075 Churwalden 081 382 11 06 werkstatt@autojaeger.ch

1704 Frau Corinne Simonet Bergrestaurant Joch Alp Hauptstrasse 53 7075 Churwalden 081 382 12 38 078 754 54 24 jochalp@gmx.ch

1705 Bell Schweiz AG Hauptstrasse 163 7076 Churwalden info-kreditoren@bellfoodgroup.com

1706 Herr Thomas Tanno Bergrestaurant Stätz Damiez Alp Stätz 11 7077 Valbella 081 382 15 00 079 611 10 68 info@staetz-damiez.ch

1707 Herr Peter Bosshard Bosshard Management GmbH Girabodawäg 5 7075 Churwalden 081/356 29 92 079 662 91 49 ferienwohnungen@bestzeit.ch

1708 Herr Remo Camenisch Inhaber Brüesch AG Haustechnik Heizung-Sanitär Hauptstrasse 115 7075 Churwalden 081/382 16 55 info@brueeschag.ch

1709 Frau Snezana Brunold Cafe Aurora Wiherwäg 3 B 7075 Churwalden 079 360 23 06 sneza.brunold@outlook.com

1710 Herr Kuno Casanova Geschäftsführer Plan 4 Girabodawäg 4 7075 Churwalden 081/356 26 10 kuno.casanova@plan4.ch

Herr Franco Battaglia Geschäftsführer Stv. Churw. Plan 4 franco.battaglia@plan4.ch

1711 Herr Thomas Vogel Inhaber Chilihütta voa Sartons 7077 Valbella 077 440 31 87 thomas.vogel@chilihuetta.ch

1712 Herr Bruno Benz Geschäftsführer Churwalden Bau AG Bärgliwäg 4 7075 Churwalden 081/382 14 44 churwaldenbauag@bluewin.ch

1713 Herr Bernhard Waespi Edelweishütte Malär + Waespi Alpweg 33 7074 Malix Brambrüesch 079 704 95 84 info@edelweisshuette.ch

1714 Herr Jürg Brügger Inhaber Elektro Service Brügger AG Dorfstrasse 26 7074 Malix 081/253 13 63 079 350 85 84 es.bruegger@bluewin.ch

1715 Herr Alois Schlager Inhaber Fleischtrocknerei Bischofberger Hauptstrasse 64 7075 Churwalden 081/382 11 39 info@bischi.ch

1716 Fleischtrocknerei Churwalden AG Riedlöserstrasse 11 7302 Landquart 081/307 87 87 office@grischuna.ch

1717 Frau Carole Eugster Inhaberin Floristik Hauptstrasse 7076 Parpan 081/250 43 63 info@carole-eugster-floristik.ch

1718 Fontana Passugg Riedwiesli 4 7062 Passugg-Araschgen 081/250 50 55 info@fontana-passugg.ch

1719 Herr Frehner Ruedi Inhaber FrehnerTec Enzianweg 8 7000 Chur 081/284 27 24 info@frehnertec.ch

1720 Frau Renata Geronimi Graubündner Kantonalbank Girabodawäg 4 7075 Churwalden 081/382 12 60 renata.geronimi@gkb.ch 

1721 Frau Doris Stricker-Candraja Hausbäckerei Pradafänzerweg 2 7075 Churwalden 081/382 18 61 strickerwalterparpan@sunrise.ch

1722 Herr Christoph Brasser Hauswartung Schneeräumung-Baggerarbeit Jochwäg 28 7075 Churwalden 081 382 13 93 079 735 10 69 cb.Brasser@bluewin.ch

1723 Herr Thomas Hemmi Hemmi Forst AG Riedwäg 11 7075 Churwalden 081/382 18 19 Thomas.hemmi@hemmi-forst.ch

1724 Herr Ueli Schumacher Hotel Alpina 7076 Parpan 081/382 01 01 info@hotelalpinaparpan.ch

1725 Frau Brigitta Rittmeyer Hotel Krone Hauptstrasse 153 7075 Churwalden 081 356 22 31 079 563 43 53 Brigittarittmeyer@bluewin.ch

1726 Hotel Restaurant Belvèdère Hauptstrasse 4 7074 Malix 081/252 33 78 hotel_belvedere@bluewin.ch

1727 Herr Stephan Petersen Restaurant Hemmi Hauptstrasse 135 7075 Churwalden 081/382 03 03 restauranthemmi@bluewin.ch

1728 Frau Tanja Horst Immo Churwalden GmbH Hauptstrasse 117 7075 Churwalden 081/382 16 55 info@brueeschag.ch

1729 Herr Andreas Balzer Inhaber Intersport Balzer Sport AG Girabodawäg 5 7075 Churwalden 081 356 25 58 079 794 62 00 info@balzersport.ch

1730 Herr Bernardo Brunold Landwirt Salez 5 7075 Churwalden 079 437 49 21 bernardo.brunold@bluewin.ch

1731 Herr Gery Spescha Legno-Trend Dorfstrasse 61 7074 Malix 081/252 93 16 info@legno-trend.ch

1732 Frau Peter Engler CEO Lenzerheide Bergbahnen AG Postfach 160 7078 Lenzerheide 081 385 50 10 peter.engler@lenzerheide.com

1733 Herr Christian Kohler Lernstatt Känguruh Spinaweg 2 7074 Malix 081/257 00 90 info@lernstatt.org

1734 Herren Georg und Beat Lustenberger Lustenberger Holzbau GmbH Hauptstrasse 26 7074 Malix 081/252 25 31 mail@lustenberger-holzbau.ch

1735 Herr Roland Fetz Malermeister Malergeschäft Rüschigerwäg 2 7075 Churwalden 081/382 18 23

1736 Herr Marc Maurer Inhaber Maurer Transporte Hauptstrasse 28a 7074 Malix 081/252 79 06 maurer-transporte@bluewin.ch

1737 Herr Peter Meier Inhaber Meier Peter Baureparaturen Steina 20 7075 Churwalden 081/382 10 05 079 681 28 08 meierrep@bluewin.ch

1738 Herr Ruedi Niederberger Inhaber Niederberger Landmaschinen Hauptstrasse 109 7075 Churwalden 081/356 21 50 info@niederberger-landmaschinen.ch

1739 Herr Corinne + Peter Mantel Inhaber STWEG-/Liegenschaftenverwaltungen,  Dienstleistungen Aegertawäg 24 7075 Churwalden 076 386 37 95 peter.mantel@pecoma.ch

1740 Herr Oliver Güdel Inhaber Oli's Restaurant und Apéro-Bar Wiherwäg 3b 7075 Churwalden 081 356 24 42 oliguedel1@gmail.com

1741 Herr Slobodan Veljkovic Geschäftsführer Portal. das Restaurant Girabodäwäg 16 7075 Churwalden 081 356 20 39 078 793 59 50 info@portal-restaurant.ch

1742 Pradaschier AG TOP Postfach 131 7075 Churwalden 081/356 22 07  info@pradaschier-rodelbahn.ch

1743 Herr Frank Schieman Inhaber Pysiotherapie Pradafenz Pradafänzerweg 2 7075 Churwalden frankschieman@bluewin.ch

1744 Herr Otto Vitalini Geschäftsführer Rabiosa Energie Hauptstrasse 101 7075 Churwalden 081/382 12 48 info@rabiosa-energie.ch

1745 Herr Andrea Muzzarelli Bankleitung Raiffeisenbank Bündner Rheintal Gen. Bahnhofplatz 6 7001 Chur 081/307 11 11 andrea.muzzarelli@raiffeisen.ch

1746 Herr Hansueli Raschein Inhaber Raschein Maschinenschlosserei Spinaweg 12 7074 Malix 081/252 81 63 079 456 69 75 huraschein@bluewin.ch

1747 Herr Dr. jur. Andrea Brüesch Dr. jur. Rechtsanwalt u. Notar Werkstrasse 2 7000 Chur 081/284 77 41 sekretariat.brueesch@gzbi.ch

1748 Toni + Eva Mayer Restaurant Im Stall Hauptstrasse 96 7075 Churwalden 078 888 48 08 evmayer@bluewin.ch

1749 Herr Heinz Saxer Rexas Immobilienverwaltung GmbH Farnusweg 127 7074 Malix 079 662 54 94 info@rexas-immo.ch

1750 Herr Roman Hossmann Sanitäre Anlagen und Installationen Farnusweg 66 7074 Malix 081 250 35 27 079 740 17 42 hossmann-roman@bluewin.ch 

1751 Herr Kurt Rohner Schreinerei Zimmerei Hauptstrasse 109 7075 Churwalden 081/382 11 78 k.e.rohner@bluewin.ch

1752 Jan Gubelmann Schwitter & Wieland Bergliwäg 6 7075 Churwalden 081/382 11 65 info@swholz.ch

1753 Herr Jürg Riederer Skischule Churwalden Riedwäg 11 7075 Churwalden 081 382 10 20 info@skischulechurwalden.ch

1754 Herr Michael Hartmann Direktor SSTH AG Hauptstrasse 12 7062 Passugg 081 255 11 11 michael.hartmann@ssth.ch

Verwaltung SSTH Schweizerische Schule für Touristik und Hotellerie AG Hauptstrasse 12 7062 Passugg 081 255 11 11 silvia.altermatt@ssth.ch 

1755 Herr Ivo Tonidandel Tankstelle Malix Hauptstrasse 67 7074 Malix 081 252 13 46 078 715 01 68 info@tankstellemalix.ch

1756 Herr Christian Cavegn Transporte AG Löserstrasse 7302 Landquart 081 300 08 18 info@chr-cavegn.ch 

1757 Herr Markus Havrda Wysshus Engineering GmbH Mautwäg 3 7075 Churwalden 081 356 27 06 079347 43 03 markus.havrda@wysshus.com

1758 Herr Hansruedi Zeller Bauunternehmung Zeller-Balzer Bau AG Hauptstrasse 25 7074 Malix 081 257 05 70 hr.zeller@zellerbau.ch

1759 Herr Hans Suter Wiherwäg 3 7075 Churwalden 081 382 22 70 hans.suter1957@bluewin.ch

Passivmitglieder ohne eigentlichen Gewerbebetrieb - sich dem Gewerbe im Churwaldnertal verbunden fühlend

1759 Frau Brigitta Hitz-Rusch Grossrätin Passivmitglied im Pradafenz 7075 Churwalden 081382 15 83 brigitt.hitz@bluewin.ch

1760 Herr Robert Walser Passivmitglied Dorfstrasse 56 7074 Malix 081252 54 36

1761 Herr Kurt Feller Passivmitglied Grasch 5 7075 Churwalden 081 382 19 65  079 247 00 70 Fellerkurt@bluewin.ch

1762 Herr Peter Fries Passivmitglied Aegertawäg 15 7075 Churwalden 081356 24 11 079 935 01 48 glasbau-ag@bluewin.ch

1763 Herr Nino Crapp Passivmitglied Hauptstrasse 83 7075 Churwalden 081/252 30 26 n.crapp@bleuwin.ch

1764 Frau Monika Werder Passivmitglied Stelleweg 30 7000 Chur 081 382 16 50 078 876 14 22 monikawerder@bluewin.ch
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